
PATVIRTINTA 

Joniškio žemės ūkio mokyklos direktoriaus 

2020 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. (1.5.) V- 59 

 

Nuotolinis mokymas Joniškio žemės ūkio mokykloje  

Atmintinė mokiniams, tėvams 

Nuo kovo 30 d. pradedame vykdyti nuotolinį ugdymą. 

IŠ KO MOKINIAI MOKYSIS? 

Mokomoji medžiaga, nuorodos į vadovėlius ar kitus šaltinius ir užduotys bus pateikiamos 

MOODLE nuotolinio mokymo platformoje. 

SVARBU: visas aiškias nuorodas, instrukcijas, kaip prisijungti, pateiks grupės vadovas.  

KAIP VYKS KONSULTACIJOS? 

Elektroninės konsultacijos, klasės vadovo bendravimas su mokiniais realiu laiku vyks naudojant 

MOODLE pokalbį realiu laiku, „Zoom“, „Messenger“ programas.  

PAMOKŲ LANKOMUMAS: mokytojai ves lankomumo apskaitą savo užrašuose ir informuos 

grupės vadovą, jei iš mokinio nėra grįžtamojo ryšio visą savaitę.  

JEI JŪSŲ VAIKAS DĖL SVARBIŲ PRIEŽASČIŲ (liga ar kt.) NEGALI LAIKU ATLIKTI 

UŽDUOČIŲ, DALYVAUTI ELEKTRONINĖJE KONSUTACIJOJE, NEDELSIANT 

INFORMUOKITE MOKYTOJĄ ARBA GRUPĖS VADOVĄ. 

SVARBU: apie visus pakeitimus būsite nedelsiant informuojami per TAMO dienyną bei mokyklos 

internetinėje svetainėje https://jzum.lt/  

SEKITE INFORMACIJĄ. 

https://jzum.lt/

